КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«Психоневрологический интернат «Родничок»
(КГБУ СО «Психоневрологический интернат «Родничок»)

ПРИКАЗ
0 Э ЯНВ 2004 Г № 4 пео

Об Опекунском совете
Изменение состава опекунского совета и положения «Об Опекунском совете» в связи
переименованием учреждения и внесением изменений в уставную деятельность.
Приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ № 105-п от 30.06.2023 г. «Об Опекунском совете» с даты

подписания настоящего приказа
2. Утвердить новое Положение «Об опекунском совете» (приложение 1)

3. Утвердить новый список состава опекунского совета:
Председатель Опекунского совета:
- директор В.В. Запеченко
Заместитель председателя:
-заместителя директора О.А. Гулейко
Секретарь Опекунского совета:
-специалист по социальной работе Ю.А. Маркеева
Члены Опекунского совета:
-заместитель директора Н.Г. Варламова
-экономист О.П. Толчеева
-сестра-хозяйка Н.И. Милошенко

-социальный педагог Т.Н. Пинясова
-старшая медицинская сестра Н.В. Ладыгина
-психолог А.Н. Попова

-специалист по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству в
отношении совершеннолетних О.Д. Борисова
недееспособных

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ЕУЧРЕХОль9 лог,

Директор В.В. Запеченко